
                                                                                                                                             

                                                                                                 

  
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο    

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ    &   Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΦΩΚΙΔΑΣ 
 
                 

 

 
Άμφισσα,  15 Ιουλίου  2019 
Αριθμ. Πρωτ.:  1358 

 

   
  

      

Α
 Π

 Ο
 Φ

 Α
 Σ 

Η
 

 

               

            Α Π Ο Φ Α Σ Η   

Ταχ. Δ/νση : Ι.  Γιδογιάννου  31 
  33100  ΑΜΦΙΣΣΑ 
Πληροφορίες : Ιωάννης  Καλλίχορος 
Τηλέφωνο: 2265022129 
e-mail : mail@dide.fok.sch.gr 

 

 
    

 
  

                                                     

ΘΕΜΑ  : Δημιουργία τμημάτων Προσανατολισμού των ΓΕ.Λ.  

                 της Δ.Δ.Ε. Φωκίδας για το σχολ. έτος 2019-2020. 

 

  

Ο     Διευθυντής  της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Φωκίδας 

 

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. τη με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  ( Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002)   

Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών  υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και  

Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υπoδ/ντών των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 

Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το εδάφιο δ΄ της παρ. 7 του αρθ. 52 του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ31Α΄2018) με θέμα 

«Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

3. Την παρ.4 του αρθ.7 του Ν.3848/2010. 

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ2/108279/01-07-2016 (ΦΕΚ 2182 β΄2016) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 

θέμα: «Προϋποθέσεις λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων 

Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο.»  

5. Το άρθρο 116 του Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70Α΄) 

6. Τους αριθμούς του μαθητικού δυναμικού όπως προκύπτουν από τo πληροφοριακό 

σύστημα e-eggrafes. 

 

 

 

mailto:mail@dide.fok.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΞΣΑ4653ΠΣ-Ε15



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

    Τη λειτουργία  τμημάτων Προσανατολισμού ανά τάξη των Γενικών Λυκείων αρμοδιότητάς 

μας για το σχολικό έτος 2019-2020 ως εξής:  

ΟΜΑΔΑ Α΄ 

  Γενικό Λύκειο Γραβιάς: 

Τάξη Β΄:   1 Τμήμα, 2ο επιστημονικό πεδίο: θετικές και τεχνολογικές επιστήμες 10 μαθητές   

Γενικό Λύκειο Άμφισσας: 

 Τάξη Β΄: 1ο επιστημονικό πεδίο: ανθρωπιστικές, νομικές και κοινωνικές επιστήμες 1 Τμήμα 

24 μαθητές, 

2ο επιστημονικό πεδίο: θετικές και τεχνολογικές επιστήμες 2 Τμήματα 39 μαθητές, 

Τάξη Γ΄: 1ο επιστημονικό πεδίο: ανθρωπιστικές, νομικές και κοινωνικές επιστήμες 1 Τμήμα 

21 μαθητές, 

ΟΜΑΔΑ Β΄ 

Γενικό Λύκειο Ιτέας:  

Τάξη Β΄: 2ο επιστημονικό πεδίο: θετικές και τεχνολογικές επιστήμες  2 Τμήματα 29 μαθητές, 

 Τάξη Γ΄: 1ο επιστημονικό πεδίο: ανθρωπιστικές, νομικές και κοινωνικές επιστήμες  1 Τμήμα 

15 μαθητές, 

ΟΜΑΔΑ Γ΄ 

Λυκειακές Τάξεις Γυμνασίου Ερατεινής:  

Τάξη Β΄:2ο επιστημονικό πεδίο: Θετικές και Τεχνολογικές επιστήμες 1 Τμήμα 10 μαθητές, 

Γενικό Λύκειο Ευπαλίου:   

Τάξη Β: 2ο επιστημονικό πεδίο: θετικές και τεχνολογικές επιστήμες 1 Τμήμα 17 μαθητές, 

Τάξη Γ΄: 4ο επιστημονικό πεδίο: επιστήμες οικονομίας και πληροφορικής  1 Τμήμα 10 

μαθητές. 
 
 
 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 της Δ/νσης Δ/θμιας   Εκπαίδευσης  Φωκίδας 

  κ.α.α. Ο Αναπληρωτής του  
Προϊστάμενος του Τμήματος Ε΄ της ΔΔΕ 

 
 
 

Ιωάννης  Καλλίχορος 
 κλ. ΠΕ 84 Ηλεκτρονικός 

 

ΑΔΑ: 6ΞΣΑ4653ΠΣ-Ε15


	ΘΕΜΑ  : Δημιουργία τμημάτων Προσανατολισμού των ΓΕ.Λ.
	της Δ.Δ.Ε. Φωκίδας για το σχολ. έτος 2019-2020.

		2019-07-16T09:34:14+0300
	Athens




